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1. Styre, valgkomité, revisor og medlemmer 
 
Styret har i 2023 hatt følgende sammensetning: 
Leder:  Juho Aleksi Kosonen  Universitetslektor, UiT 
Nestleder: Linda Hanssen   Seniorforsker, NILU 
Kasserer: Manuel K. Langer  Forsker, UiT 
Sekretær: Marius Myreng Haugland Førsteamanuensis, UiT 
Vara 1:  Bente S. Barge  Stipendiat, UiT 
Vara 2:  Karoline Nordli  Stipendiat, UiT 
 
 
Valgkomitéen har i 2023 bestått av:  
Bjørn Olav Brandsdal   Professor, UiT 
Jørn Hansen     Førsteamanuensis, UiT 
 
Revisor for 2023: 
Ronny Helland   Kontorsjef Institutt for kjemi, UiT 
 
I utgangen av 2023 hadde avdelingen 94 medlemmer sammenlignet med 89 
medlemmer i utgangen av 2022. Avdelingen har da vokst med 5 medlemmer i løpet 
av kalenderåret. Veksten er likevel litt svakere enn i 2022, der faggruppenes første 
medlemsmøter etter pandemien sannsynligvis hjalp med rekruttering. 

2. Aktiviteter i 2023 
 
Avdelingen har i 2023 hatt tre styremøter og tre medlemsmøter. Det ble lagt opp for 
både fysisk og digitalt oppmøte på to av medlemsmøtene, mens det siste var 
heldigitalt. For de to siste medlemsmøtene ble det også sendt ut invitasjon til NKS-
medlemmer nasjonalt. 
 
Det første medlemsmøte ble holdt i forkant av generalforsamlingen den 16. februar. 
Her presenterte seniorforsker Golnoush Abbasi ved NILU et informasjonssystem som 
kan legge grunnlaget for en sirkulær økonomi med mer gjenbruk og resirkulering. 
 
På generalforsamlingen tråkket Susann Skagseth ut av styret, mens Manuel K. Langer 
ble stemt inn og overtok rollen som kasserer etter at styret konstituerte seg på 
påfølgende styremøte. Ronny Helland ble stemt inn som ny kasserer og tok over etter 
professor Tore Lejon. Hordvik-prisen 2022 på 4000 kr og diplom ble delt ut til 
kjemilektorstudenten Martin Amund Langaas Johansen. 
 
Det andre medlemsmøtet ble arrangert først 19. oktober, der seniorrådgvier Ingar H. 
Wasbotten fra Akvaplan-niva ga oss innblikk i miljøeffektene av ulike lusemidler som 
brukes i fiskeoppdrettsnæringen. 
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Det tredje og siste medlemsmøtet tok sted 29. november og ble holdt av seksjonssjef 
for Nordområdene ved Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet, Inger S. 
Eikelmann. Hun presenterte Nordområdeseksjonen i DSA og deres ulike oppgaver og 
ansvarsområder. 
 
Tabell 1: Medlemsmøter avholdt i NKS avd. Nord-Norge i 2023. 

Nr. Møte Dato Antall 
deltakere 

 
1 

 
“Digitalization for a successful green transition 
under European Green Deal” ved Golnoush 
Abbasi, NILU 
 

 
16. feb. 23 

 
ca. 15 

 
2 

 
«Miljøeffekter av lusemidler» ved Ingar H. 
Wasbotten, Akvaplan-niva 
 

 
19. okt. 23 

 
ca. 20 

 
3 

 
«Nordområdeseksjonen i Direktoratet for 
strålevern og atomsikkerhet – hva gjør vi?» ved 
Inger H. Eikelmann, DSA 
 

 
29. nov. 23 

 
ca. 15 

 
2023 har vært et noe mindre aktivt år for lokalavdelingen, spesielt sammenlignet med 
2022. Vi er fornøyde med arrangementene vi fikk til, men kunne utvilsomt klart å få til 
mer, spesielt på våren. 
 
Selv med mulighet for digitalt oppmøte på alle arrangementer og med invitasjon sendt 
nasjonalt på to av arrangementene, har ikke oppmøtet vært særlig stort, om ikke noe 
på linje med oppmøtetall for fjoråret. Det virker som at det kan gjøres bedre arbeid 
med å invitere interesserte til arrangementene, samtidig som mer bredde i typen 
arrangementer kan være med på å lokke flere. 

3. Økonomi 
 
Regnskapsåret 2023 gikk noe i overskudd. Avdelingens utgifter inneholdt gaver til 
foredragsholdere, bevertning på generalforsamlingen, og 4000 kr til Hordvik-prisen. 
Inntekter har kommet fra NKS-sentralt, samt i form an en sponsorsum på 4000 kr fra 
Institutt for kjemi. 
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Avdelingens økonomiske resultat ved slutten av regnskapsåret er 1 340,50 kr. 
Egenkapitalen har da økt fra 26 670,26 kr i 2022 til 28 010,76 kr i løpet av regnskaps-
året 2023. 
 
Siden lokalavdelingens økonomi fortsetter å være god, og gitt at NKS sentralt gir mer 
økonomisk støtte til avdelinger mer dersom utgiftene øker, vurderer vi å ha bevertning 
på flere av arrangementene for å lokke flere til å møte opp. I tillegg er målet å sikte 
oss inn på mer variasjon i typen arrangementer, som kan øke kostnadene.  

4. Oppsummering 
 
Vi anser 2023 som et greit år for lokalavdelingen, om ikke til tider noe begivenhetsløst. 
Medlemsutviklingen har fortsatt å være positiv, og vi oppnådde det vi anser som 
minimum for antall arrangementer. Oppmøtet på arrangementene har vært noe 
lavere enn ønsket, så her finnes det rom for forbedring. Vi i NKS avdeling Nord-Norge 
ser da fram til en mer begivenhetsrik 2024! 
 
Tromsø, 18/02/2024 

 
 
 
 

Juho Aleksi Kosonen 
Styreleder NKS avd. Nord-Norge 


